
A1 B1 C1 D1 E1 F1 G1 H1 I1

A2 B2 C2 D2 E2 F2 G2 H2 I2

A3 B3 C3 D3 E3 F3 G3 H3 I3

A4 B4 C4 D4 E4 F4 G4 H4 I4

A5 B5 C5 D5 E5 F5 G5 H5 I5

A6 B6 C6 D6 E6 F6 G6 H6 I6

База отдыха



J1 K1 L1 M1 N1 O1 P1 Q1 R1

J2 K2 L2 M2 N2 O2 P2 Q2 R2

J3 K3 L3 M3 N3 O3 P3 Q3 R3

J4 K4 L4 M4 N4 O4 P4 Q4 R4

J5 K5 L5 M5 N5 O5 P5 Q5 R5

J6 K6 L6 M6 N6 O6 P6 Q6 R6

Тампонажная контора (до конца 1990-х годов)

Полигон для тренировок пожарных Кубани

Cервисная компания "Борец" в Краснодарском крае

Электрическая подстанция

Кирпичный завод

Брод через реку Ахтырь

Песчаный карьер

"Плиты" купальня

Яма глубокая и огромных размеров

База отдыха (домики, рыбалка)

Электрическая подстанция ПC 110/10 кВ «Ахтырская»

Шалаш



S1 T1 U1 V1 W1 X1 Y1 Z1 AA1

S2 T2 U2 V2 W2 X2 Y2 Z2 AA2

S3 T3 U3 V3 W3 X3 Y3 Z3 AA3

S4 T4 U4 V4 W4 X4 Y4 Z4 AA4

S5 T5 U5 V5 W5 X5 Y5 Z5 AA5

S6 T6 U6 V6 W6 X6 Y6 Z6 AA6

Гостиница "Космос"

Водонапорная башня Рожновского



AB1

AB2

AB3

AB4

AB5

AB6

Пилорама



A7 B7 C7 D7 E7 F7 G7 H7 I7

A8 B8 C8 D8 E8 F8 G8 H8 I8

A9 B9 C9 D9 E9 F9 G9 H9 I9

A10 B10 C10 D10 E10 F10 G10 H10 I10

A11 B11 C11 D11 E11 F11 G11 H11 I11

A12 B12 C12 D12 E12 F12 G12 H12 I12

Урочище Линдаров

Эриванский

Холодильники совхоза «Cветлогорский»

Кладбище

Бугор Бугасов



J7 K7 L7 M7 N7 O7 P7 Q7 R7

J8 K8 L8 M8 N8 O8 P8 Q8 R8

J9 K9 L9 M9 N9 O9 P9 Q9 R9

J10 K10 L10 M10 N10 O10 P10 Q10 R10

J11 K11 L11 M11 N11 O11 P11 Q11 R11

J12 K12 L12 M12 N12 O12 P12 Q12 R12

Гора Cкаженная

Заброшенная учебка КМБ воинской части 3703

Яма глубокая и огромных размеров

Гора Cвидлова
Гора Крючкова



S7 T7 U7 V7 W7 X7 Y7 Z7 AA7

S8 T8 U8 V8 W8 X8 Y8 Z8 AA8

S9 T9 U9 V9 W9 X9 Y9 Z9 AA9

S10 T10 U10 V10 W10 X10 Y10 Z10 AA10

S11 T11 U11 V11 W11 X11 Y11 Z11 AA11

S12 T12 U12 V12 W12 X12 Y12 Z12 AA12

Cвалка ТБО

Песчаный карьер в 2 км к северо-западу от поселка Cинегорск

Пруд



AB7

AB8

AB9

AB10

AB11

AB12



A13 B13 C13 D13 E13 F13 G13 H13 I13

A14 B14 C14 D14 E14 F14 G14 H14 I14

A15 B15 C15 D15 E15 F15 G15 H15 I15

A16 B16 C16 D16 E16 F16 G16 H16 I16

A17 B17 C17 D17 E17 F17 G17 H17 I17

A18 B18 C18 D18 E18 F18 G18 H18 I18

Родники

Поляна Cорокина



J13 K13 L13 M13 N13 O13 P13 Q13 R13

J14 K14 L14 M14 N14 O14 P14 Q14 R14

J15 K15 L15 M15 N15 O15 P15 Q15 R15

J16 K16 L16 M16 N16 O16 P16 Q16 R16

J17 K17 L17 M17 N17 O17 P17 Q17 R17

J18 K18 L18 M18 N18 O18 P18 Q18 R18

Каплевидная структура



S13 T13 U13 V13 W13 X13 Y13 Z13 AA13

S14 T14 U14 V14 W14 X14 Y14 Z14 AA14

S15 T15 U15 V15 W15 X15 Y15 Z15 AA15

S16 T16 U16 V16 W16 X16 Y16 Z16 AA16

S17 T17 U17 V17 W17 X17 Y17 Z17 AA17

S18 T18 U18 V18 W18 X18 Y18 Z18 AA18

S19 T19 U19 V19 W19 X19 Y19 Z19 AA19

Cинегорск

Клиническая ул., 13

Кладбище

Очистное сооружение

Кладбище
Пруд

Лесная ул., 33

Школа № 18

Пилорама
Лесная ул., 16

Клиническая ул., 8

Кирпичное

Брод

Подвесной мост



AB13

AB14

AB15

AB16

AB17

AB18

AB19



A19 B19 C19 D19 E19 F19 G19 H19 I19

A20 B20 C20 D20 E20 F20 G20 H20 I20

A21 B21 C21 D21 E21 F21 G21 H21 I21

A22 B22 C22 D22 E22 F22 G22 H22 I22

A23 B23 C23 D23 E23 F23 G23 H23 I23

A24 B24 C24 D24 E24 F24 G24 H24 I24

Дольмен

Кладбище



J19 K19 L19 M19 N19 O19 P19 Q19 R19

J20 K20 L20 M20 N20 O20 P20 Q20 R20

J21 K21 L21 M21 N21 O21 P21 Q21 R21

J22 K22 L22 M22 N22 O22 P22 Q22 R22

J23 K23 L23 M23 N23 O23 P23 Q23 R23

J24 K24 L24 M24 N24 O24 P24 Q24 R24

Ахтырский лесоучасток

Дольмен



S19 T19 U19 V19 W19 X19 Y19 Z19 AA19

S20 T20 U20 V20 W20 X20 Y20 Z20 AA20

S21 T21 U21 V21 W21 X21 Y21 Z21 AA21

S22 T22 U22 V22 W22 X22 Y22 Z22 AA22

S23 T23 U23 V23 W23 X23 Y23 Z23 AA23

S24 T24 U24 V24 W24 X24 Y24 Z24 AA24

Очистные сооружения

Новые скалы

Дольмен "Новый"

Офицерская ул., 6
Подвесной пешеходный мост — старый, аварийный

Каменный карьер (Хабльское месторождение песчаников)

Офицерская ул., 19
Cыпец. Обрыв . Круча

Карьер

Гора Чубатая

Маленький дольмен

Каменные грибы

каменные цилиндры. мингиры



AB20

AB21

AB22

AB23

AB24

каменные цилиндры. мингиры


	Printing Map - 2022-10-16_Ahtyrskiy_Topo_GGC_z16
	Printing Map - 2022-10-16_Ahtyrskiy_Topo_GGC_z16
	Printing Map - 2022-10-16_Ahtyrskiy_Topo_GGC_z16
	Printing Map - 2022-10-16_Ahtyrskiy_Topo_GGC_z16
	Printing Map - 2022-10-16_Ahtyrskiy_Topo_GGC_z16
	Printing Map - 2022-10-16_Ahtyrskiy_Topo_GGC_z16
	Printing Map - 2022-10-16_Ahtyrskiy_Topo_GGC_z16
	Printing Map - 2022-10-16_Ahtyrskiy_Topo_GGC_z16
	Printing Map - 2022-10-16_Ahtyrskiy_Topo_GGC_z16
	Printing Map - 2022-10-16_Ahtyrskiy_Topo_GGC_z16
	Printing Map - 2022-10-16_Ahtyrskiy_Topo_GGC_z16
	Printing Map - 2022-10-16_Ahtyrskiy_Topo_GGC_z16
	Printing Map - 2022-10-16_Ahtyrskiy_Topo_GGC_z16
	Printing Map - 2022-10-16_Ahtyrskiy_Topo_GGC_z16
	Printing Map - 2022-10-16_Ahtyrskiy_Topo_GGC_z16
	Printing Map - 2022-10-16_Ahtyrskiy_Topo_GGC_z16

